                                                                                             Македонски јазик – второ одделение од 23.03. - 27.03.2020
                                                                                                                    Медиумска култура: Театар (куклена претстава) - Учебник стр104 и 105
                                                                                                                    Почетно читање и пишување: Македонската азбука - Учебник стр. 122
                                                                                                                   Почетно читање и пишување: Ракописните букви Х и Ѕ – ,,Камбаните Ѕвонат,, - Учебник стр.121
                                                                 Почетно читање и пишување: Обработка на песната ,,Сликата на татковинта,, - Учебник стр.20
                                                                                                                                                            Јазик: Сказна за слогот ,, Си играме со зборовите и учиме,,-Учебник стр. 130 и 131
                                                                                                                     Изразување и творење: Ден на Шегата
